



Упр-е культуры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

20.12.2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1611

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 25.12.2023 № 1670

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в паспорт муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённой постановлением администрации города Ульяновска от 25.12.2023 № 1670, следующие изменения:

1) в пункте 6 графы 3 строки 6 слова «дополнительного образования» заменить словами «дополнительного образования в сфере культуры»;

2) в графе 3 строки 8:

а) в абзаце первом цифры «3938534,97623» заменить цифрами «3944723,36446»;

б) в абзаце втором цифры «17947,16» заменить цифрами «17947,15177»;

в) в абзаце третьем цифры «6243,84» заменить цифрами «6346,32046»;

г) в абзаце четвёртом цифры «3914343,97623» заменить цифрами «3920429,89223».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



А.Е.Болдакин

0054416